EDITAL Nº 79/2022
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº  301/2022, de 11.03.2022 os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: ATENDENTE DE CRECHE
Nome:

Classificação:
Makelli Helena da Silva Biglia

19º
Andresa Rodrigues dos Santos

20º

Kelly de Vargas Minuzzo

21º

Beatrice Machado do Prado

22º

Emelin Batista Santos Petry

23º

Alexia Colombo

24º

Letícia Boff  Negretti

25º

Samara Viviane de Souza Courtois

26º

Stéfani Alves dos Santos

27º

Cristiane de Vargas Kuse

28º

Eliane Parizzote

29º

Angelica Siqueira de Oliveira Soares

30º

Debora Magnabosco Wichenheski

31º
Andriele Boeira Camargo

32º

Rosangela Aparecida Amaral de Santiago

33º

Greice Bueno Pereira

34º

Maria Eduarda Maschio Zambrzycki

35º

Pâmela de Souza Fiorio dos Santos

36º

Verônica Junckes da Silva

37º

Paula de Jesus

38º

Evanir Talamini Boeira

39º

Eliandra da Silva Borges

40º

Cristiane Jordão Rodrigues

41º

Ivânia Bernadete Nunes Cevei

42º
Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  11 de março de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)